令和 5年 4月 13日

各位

（一社）山口県バスケットボール協会

U12部会長 藤本久志

（公印省略）

各種事業の対応について_6 （お知らせ）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は U12部会事業につきましてご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

事業終了後、新型コロナウイルス感染症の報告は数回ありましたが、クラスターを発生することなく、無事

進めることができました。ひとえに皆様のご理解とご協力のおかげです。本当にありがとうございました。

5 月 8 日から感染症法上、季節性インフルエンザと同等の 5 類に引き下げられることから、各種事業の

対応について下記のとおりお知らせします。ご理解・ご協力をお願い致します。

敬具

記

5月 8日（月）以降の事業において、下記の対応とする。

1． 施設から要請された場合を除き、『健康チェックシート』の提出は、廃止する。

2． 受付時の検温は、廃止する。

3． 観客の限定（同居家族のみ）は、廃止する。

4． マスクの着用は、個人の判断とする。

5． 入場時の手指消毒は、個人の判断とする。

※ しばらくは準備します。

これまで同様、体調不良の方は事業への参加はお控えください。

以上